RESULTADO FINAL - EDITAL 05/2024

PROCESSO SELETIVO DE RENOVAÇÃO PARA ALUNOS JÁ CONTEMPLADOS

COM BOLSA DE ESTUDO FILANTROPIA - VAGAS 2025

Faculdades de Dracena (Unifadra)

A Diretoria Acadêmica da Faculdades de Dracena (Unifadra) torna público o RESULTADO FINAL do
processo seletivo de Bolsas de Estudo Filantropia - RENOVAÇÃO para alunos regularmente
matriculados nos cursos presenciais desta instituição, ajudando-os a custear seus estudos.

CLASSIFICADOS

%

Concedido
CPF Curso

100 3.727.056 Medicina

50 42.843.877-5 Medicina

50 44.644.791-2 Medicina

100 5685748 Medicina

50 69.911.359-3 Medicina

50 35445888-7 Medicina

50 41.514.224-6 Medicina

50 3026261-5 Medicina

50 47.331.259-1 Medicina

50 54.363.887-X Medicina

50 2275661 Medicina

50 57.993.736-7 Medicina

50 43.214.838-3 Medicina

50 57.866.266-8 Medicina

100 62.495.224-1 ADS

100 39.740.138-3 ADS

50 56.503.354-2 ADS

100 58.941.831-2 Ed. Física

100 59.439.077-1 Ed. Física

100 53.417.773-6 Enfermagem

100 58.737.501-2 Enfermagem

100 63.839.615-3 Enfermagem

50 55.248.684-X Enfermagem

50 56.687.396-5 Enfermagem

100 62.906.682-6 Enfermagem

100 64.171.842-1 Enfermagem

100 52.443.580-7 Enfermagem

100 60.459.563-3 Enfermagem

100 57.483.999-9 Pedagogia

100 49.591.409-5 Pedagogia

100 62.792.962-X Pedagogia

100 52.773.092-0 Pedagogia

100 59.029.822-7 Pedagogia

100 50.430.061-1 Psicologia

100 59.310.570-9 Psicologia

100 64.174.918-1 Psicologia

100 55.564.254-9 Psicologia

100 41.922.344-77 Psicologia

100 2.317.150 Psicologia

100 45.457.231 Psicologia

100 58.436.487-8 Psicologia

100 47.373.422-9 Psicologia

100 64.181.391-0 Psicologia

100 53.417.355-X Psicologia

50 53.978.610-X Psicologia

100 55.853.605-0 Psicologia

100 53.417.124-2 Psicologia

100 40.428.108-4 Psicologia

100 21.702.471-3 Psicologia

100 52.382.963-2 Psicologia

Dracena/SP, 29 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Enio Garbelini

Diretor Acadêmico da Unifadra